
Syndicats Membres Lieu d’exercice
Tél. 

Etablissement
Adresse mail

Mme Maryline LAUMOND E.P.  Pierre Riols

Membre Titulaire 

Secrétaire de la FS-SSCT12
Capdenac-Gare

Mme Emilie MAFFRE Clg Kervallon

Membre Titulaire 

Secrétaire suppléante de la FS-SSCT12
Marcillac-Vallon

Mme Julie BERNAT E.M.  M.-J. Gantou-Bauer

Membre Titulaire St Affrique

Mme Karine INDELICATO-ALAUX E.P.  Jacques Perrin

Membre Titulaire Rignac

M. Sylvain LAGARDE LGT Alexis MONTEIL

Membre Titulaire Rodez

Mme Céline PETIT Clg Marcel Aymard

Membre Titulaire Millau

M. Michel FRECHENGUES Clg Jean BOUDOU

Membre Titulaire Naucelle

Mme Hélène GARRIC E.E.  Jean MACE

Membre Titulaire Decazeville

Mme Sophie HERAN E.P.  Les cascades

Membre Titulaire Creissels

M. Sébastien SEGUR E.P.  de MAYRAN

Membre Titulaire Mayran

Mme Line BARES Clg Jean JAURES

Membre Suppléant Cransac

Mme Elsa BOUTONNET E.M.  Paraire

Membre Suppléant Rodez

M. Michel NARANJO LGT Alexis MONTEIL

Membre Suppléant Rodez

Mme Mauve OGET LP Raymond SAVIGNAC

Membre Suppléant Villefranche de Rouergue

Mme Anne ZANETTA Clg Paul RAMADIER

Membre Suppléant Decazeville

Mme Amandine ULLA Clg Kervallon

Membre Suppléant Marcillac-Vallon

M. Simon BORIES E.P.  Gourgan

Membre Suppléant Rodez

M. Sébastien LE GALL E.P.  de GOUTRENS

Membre Suppléant Goutrens

Mme Sophie PERIE E.M Les Narcisses

Membre Suppléant Onet le Château

M. Michel MASTROPIERI Clg Paul RAMADIER

Membre Suppléant Decazeville
UNSA 05 65 63 65 01 Michel.Mastropieri@ac-toulouse.fr

sec.fsssct12@ac-toulouse.frAdresse e-mail pour contacter la secrétaire de la FS-SSCT12 : 

UNSA 05 65 67 03 23 Sophie.Perie@ac-toulouse.fr

UNSA 05 65 68 75 85 Simon.Bories@ac-toulouse.fr

UNSA 05 65 72 64 74 Sebastien.Fourreau@ac-toulouse.fr

FSU 05 65 63 65 01
Anne-Jeanne.Chauchard-Zanetta@ac-

toulouse.fr

FSU 05 65 71 76 65 Amandine.Ulla@ac-toulouse.fr

FSU 05 65 67 25 00 Michel.Naranjo@ac-toulouse.fr

FSU 05 65 45 22 10 Mauve.Oget@ac-toulouse.fr

FSU 05 65 63 01 51 line.bares@ac-toulouse.fr

FSU 05 65 68 42 70 Elsa.Thauzies@ac-toulouse.fr

UNSA 05 65 60 19 97 Sophie.Heran@ac-toulouse.fr

UNSA 05 65 64 42 44 Sebastien.Segur@ac-toulouse.fr

UNSA 05 65 47 00 85 Michel.Frechengues@ac-toulouse.fr

UNSA 05 65 43 08 58 helene.garric@ac-toulouse.fr

FSU 05 65 67 25 00 Sylvain.Lagarde@ac-toulouse.fr

FSU 05 65 59 21 60 Celine-Nel.Tesini@ac-toulouse.fr

FSU 05 65 99 05 27 Julie.Bernat@ac-toulouse.fr 

FSU 05 65 64 43 89 karine.indelicato@ac-toulouse.fr

Liste des membres élus de la FS-SSCT12
(Formation spécialisée en matière de santé ,de sécurité et de conditions de travail, spécial départemental de l’Aveyron)

FSU 05 65 64 75 43 Maryline.Laumond@ac-toulouse.fr

FSU 05 65 71 76 65 Emilie.Maffre@ac-toulouse.fr
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